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57.  

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (“Slu`ben vesnik na R.M.” br.5/02) i ~len 42 stav (1) od Statutot 
na Op[tina ^u~er-Sandevo, (“Slu`ben glasnik na op[tina ^u~er-Sandevo” 
br.2/03), Gradona~alnikot na Op[tina ^u~er-Sandevo, donese 
 

R E { E N I E 
ZA OBJAVUVAWE NA ODLUKA ZA IZMENA I DOPOLNUVAWE NA ODLUKATA ZA ORGANIZACIJATA, 

DELOKRUGOT I NA^INOT NA IZVR{UVAWE NA ZADA^ITE  NA OP{TINSKATA 
ADMINISTRACIJA NA OP{TINA ^U^ER-SANDEVO 

 
Se objavuvaat Odluka za izmena i dopolnuvawe na odlukata za 

organizacijata, delokrugot i na~inot na izvr[uvawe na zada~ite na 
op[tinskata administracija na Op[tina ^u~er-Sandevo, [to Sovetot na 
Op[tina ^u~er-Sandevo ja donese na 13-ta sednica, odr`ana na 27 noemvri 
2018 godina. 
 
Br.09-1259/1       Op[tina ^u~er-Sandevo 
28.11.2018  godina                                   Gradona~alnik 
^u~er-Sandevo               Jovan Pejkovski s.r.  
 
Врз основа на член 17 од Законот за вработените во јавниот сектор ("Службен 

весник на Р.М.,, бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18), член 57 став 4 од Законот 

за локалната самоуправа ("Сл.весник на Р.М.,, бр.5/02) и член 23 став 1 точка 26 од 

Статутот на Општина Чучер-Сандево (,,Службен гласник на Општина Чучер-

Сандево,, бр.2/03), на предлог на Градоначалникот, Советот на Општина Чучер-

Сандево на 13-та седница, одржана на ден 27.11.2018 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А 

за измена и дополнување на одлуката за организацијата, делокругот и 

начинот на извршување на задачите на општинската администрација на 

Општина Чучер-Сандево 

 

Член 1 

 Во Одлуката за организација, делокругот и начинот на извршување на 

задачите на општинската администрација на Општина Чучер-Сандево бр.08-854/3  
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(,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево,, бр.7/2016) и Одлуката за измена и 

дополнување на одлуката за организација, делокругот и начинот на извршување на 

задачите на општинаската администрација на Општина Чучер-Сандево бр.08-327/7 

(,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево,, бр.3/2017), во членот 6 по точка 1 

се додава нова точка 2 која гласи: 
,, 2. Одделение за управување со човечки ресурси,,            

Точките 2, 3, 4, 5 и 6, стануваат точки 3, 4, 5, 6 и 7. 

 

Член 2 

 По членот 7, се додава нов член 8, кој гласи: 
,, Одделението за управување со човечки ресурси ги врши работите што се 

однесуваат на: 
- Подготвување и предлагање на план за работа на одделението; 
- Координирање и насочување на активностите во врска со вработувањето и 

мобилноста, оценувањето, стручното оспособување и усовршување на 

административните службеници, мотивацијата и подобрувањето на квалитетот на 

меѓучовеките односи, правата, должностите и одговорностите на 

административните службеници; 
- Предлагање и развивање политики и стратешки документи за управување со 

човечки ресурси во општината; 
- Членување во комисијата за селекција и вработување на административен 

службеник; 
- Следење на прописите, стандардите, прирачниците и упатствата кои се од значење 

за одделението; 
- Подготвување на Одлуката за организација, делокругот и начинот на извршување 

на задачите на општинската администрација,  Правилникот за систематизација на 

работните места во општиската администрација, како и за измената и 

доплнувањето на овие акти; 
- Спроведување на законските подзаконските прописи за административните 

службеници; 

- Подготвување на годишната програма за обука на административните службеници; 
- Спроведување на одредбите од општите прописи за работни односи и посебните 

прописи со кои се регулира статусот на одредени категории вработени во 

општината без статус на административни службеници, во однос на нивното 

вработување, распоредување, плата, одмори и други прашања; 
- Давање на предлози за унапредување, модернизација и зголемување на 

ефикасноста на организацијата на општинската администрација; 
- Подготвување на функционална анализа на работните места.,, 

 

Членовите 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 и 20, стануваат членови: 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 и 21. 

 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево,, а ќе се применува по добиената 

согласност од Министерството за информатичко општество и администрација. 

 
Бр.08-1220/3             СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.11.2018 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                           Ацо Ушковски с.р. 
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58.  

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (“Slu`ben vesnik na R.M.” br.5/02) i ~len 42 stav (1) od Statutot 
na Op[tina ^u~er-Sandevo, (“Slu`ben glasnik na op[tina ^u~er-Sandevo” 
br.2/03), Gradona~alnikot na Op[tina ^u~er-Sandevo, donese 
 

R E { E N I E 
ZA OBJAVUVAWE NA ODLUKA ZA OPREDELUVAWE NA PRIORITETEN PROEKT ZA KORISTEWE NA 

GRANT VO RAMKITE NA PROEKTOT "UNAPREDUVAWE NA OP{TINSKOTO VLADEEWE"  

 
Se objavuvaat Odluka za opredeluvawe na prioriteten proekt za 

koristewe na grant vo ramkite na proektot "Unapreduvawe na op[tinskoto 
vladeewe", [to Sovetot na Op[tina ^u~er-Sandevo ja donese na 13-ta 
sednica, odr`ana na 27 noemvri 2018 godina. 
 
Br.09-1259/2       Op[tina ^u~er-Sandevo 
28.11.2018  godina                                   Gradona~alnik 
^u~er-Sandevo               Jovan Pejkovski s.r.  

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15, а во смисла на член 11 став 4 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002) и член 23 став 1 

точка 44 од Статутот на Општина Чучер Сандево (“Службен гласник на Општина 

Чучер-Сандево” бр.02/03), Советот на Општина Чучер Сандево на 13-та седница, 

одржана на 27.11.2018 година, ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ПРИОРИТЕТЕН ПРОЕКТ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ГРАНТ ВО РАМКИ НА ПРОЕКТОТ 

“УНАПРЕДУВАЊЕ НА ОПШТИНСКОТО ВЛАДЕЕЊЕ” 
 

Член 1 

Со оваа Одлука како приоритетен проект за користење на грант во рамки на 

проектот “Унапредување на општинското владеење” се утврдува проектот 

“Реконструкција на училишна спортска сала на ОУ “Св.Кирил и Методиј” во 

с.Кучевиште, на КП 1587 КО Кучевиште, Општина Чучер-Сандево”.    

 

Член 2 

Средствата за реализација на овој проект во висина од 26.000 евра ќе се 

обезбедат од Програмата за развој на ОН-УНДП во рамки на проектот 

“Унапредување на општинското владеење”.  

 

Член 3 

Се овластува Градоначалникот на Општина Чучер-Сандево да ги превземе 

сите дејствија во врска со аплицирање за користење на средства обезбедени со 

грантот во рамки на проектот “Унапредување на општинското владеење”.  

 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен Гласник на Општина Чучер-Сандево”. 
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Бр.08-1220/4              СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО  

27.11.2018 година               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево             Ацо Ушковски с.р. 

 

59.  

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (“Slu`ben vesnik na R.M.” br.5/02) i ~len 42 stav (1) od Statutot 
na Op[tina ^u~er-Sandevo, (“Slu`ben glasnik na op[tina ^u~er-Sandevo” 
br.2/03), Gradona~alnikot na Op[tina ^u~er-Sandevo, donese 
 

R E { E N I E 
ZA OBJAVUVAWE NA ODLUKA ZA DONESUVAWE NA URBANISTI^KO PLANSKA DOKUMENTACIJA 

SO KOJA }E SE IZVR{I USOGLASUVAWE NA NAMENITE  ZA VKLOPUVAWE NA BESPRAVEN 
OBJEKT IZGRADEN NA KP 1464 KO GORWANI 

 
Se objavuvaat Odluka donesuvawe na idna urbanisti~ko planska 

dokumentacija so koja ]e se izvr[i usoglasuvawe na namenite za vkolopuvawe 
na bespraven objekt izgraden na KP 1464 KO Gorwani, [to Sovetot na 
Op[tina ^u~er-Sandevo ja donese na 13-ta sednica, odr`ana na 27 noemvri 
2018 godina. 
 
Br.09-1259/3       Op[tina ^u~er-Sandevo 
28.11.2018  godina                                   Gradona~alnik 
^u~er-Sandevo               Jovan Pejkovski s.r.  
 

Vrz osnova na ~len 22 stav 1 to~ka 1 od Zakonot za lokalnata 
samouprava ("Sl.vesnik na RM"br.5/02), ~len 23 stav 1 to~ka 7 od Statutot na 
Opшtinata ^u~er - Sandevo (“Slu`ben glasnik na Opшtina ^u~er-Sandevo” 
br.02/03), ~len 10 stav 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti ("Sl.vesnik na RM" br.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 
199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) i ~len 2 stav 1 alineja 5 od 
Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni objekti vo 
urbanisti~ko planska dokumentacija ("Sl.vesnik na RM" br.56/11, 162/12, 
95/13, 109/14, 64/15 i 217/15),, Sovetot na Op[tina ^u~er-Sandevo na 13-ta 
sednica odr`ana na  27.11.2018 godina,  donese 
 

O D L U K A 
ZA DONESUVAWE NA URBANISTI^KO PLANSKA DOKUMENTACIJA SO KOJA }E SE IZVR{I 

USOGLASUVAWE NA NAMENITE  ZA VKLOPUVAWE NA BESPRAVEN OBJEKT  
IZGRADEN NA KP 1464 KO GORWANI 

 
^len 1 

 Po podnesenoto barawe za utvrduvawe na praven status na bespraven 
objekt UP 1 br.09-2258 od 31.08.2011 godina, se utvrduva potreba od donesuvawe 
na urbanisti~ko-planska dokumentacija za usoglasuvawe na namenata na 
grade`noto zemji[te za bespravniot objekt, A4-vremeno smestuvawe,  koj se 
nao\a na KP 865/1, KP 864/3  i KP 1464 KO Gorwani. 

Soglasno Op[tiot akt za s.Gorwani, KP 1464 KO Gorwani na koje e 
izgraden del od objektot (3m2) e vo zona E-infrastruktura, zemji[te 
sopstvenost na Republika Makedonija. 
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^len 2 

 Odlukata da se dostavi do Oddelenieto za urbanizam, komunalni 
dejnosti, za[tita na `ivotnata sredina i lokalen ekonomski razvoj. 

 
^len 3 

 Ovaa odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo “Slu`ben 
glasnik na Op[tina ^u~er-Sandevo”. 

 
Br.08-1220/5                                                              SOVET NA OP{TINA ^U^ER-SANDEVO 
27.11.2018  godina                                                                                    PRETSEDATEL, 
^u~er-Sandevo                                                                           Aco U[kovski s.r.   
 

60. 

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (“Slu`ben vesnik na R.M.” br.5/02) i ~len 42 stav (1) od Statutot 
na Op[tina ^u~er-Sandevo, (“Slu`ben glasnik na op[tina ^u~er-Sandevo” 
br.2/03), Gradona~alnikot na Op[tina ^u~er-Sandevo, donese 
 

R E { E N I E 
ZA OBJAVUVAWE NA ODLUKA ZA DONESUVAWE NA URBANISTI^KO PLANSKA DOKUMENTACIJA 

SO KOJA }E SE IZVR{I USOGLASUVAWE NA NAMENITE  ZA VKLOPUVAWE NA BESPRAVEN 
OBJEKT IZGRADEN NA KP 2172/1 KO BAWANI 

 
Se objavuvaat Odluka donesuvawe na idna urbanisti~ko planska 

dokumentacija so koja ]e se izvr[i usoglasuvawe na namenite za vkolopuvawe 
na bespraven objekt izgraden na KP 2172/1 KO Bawani, [to Sovetot na 
Op[tina ^u~er-Sandevo ja donese na 13-ta sednica, odr`ana na 27 noemvri 
2018 godina. 
 
Br.09-1259/4       Op[tina ^u~er-Sandevo 
28.11.2018  godina                                   Gradona~alnik 
^u~er-Sandevo               Jovan Pejkovski s.r.  

 
Vrz osnova na ~len 22 stav 1 to~ka 1 od Zakonot za lokalnata 

samouprava ("Sl.vesnik na RM"br.5/02), ~len 23 stav 1 to~ka 7 od Statutot na 
Opшtinata ^u~er - Sandevo (“Slu`ben glasnik na Opшtina ^u~er-Sandevo” 
br.02/03), ~len 10 stav 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti ("Sl.vesnik na RM" br.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 
199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) i ~len 2 stav 1 alineja 5 od 
Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni objekti vo 
urbanisti~ko planska dokumentacija ("Sl.vesnik na RM" br.56/11, 162/12, 
95/13, 109/14, 64/15 i 217/15),, Sovetot na Op[tina ^u~er-Sandevo na 13-ta 
sednica odr`ana na  27..11.2018 godina,  donese 

 
O D L U K A 

ZA DONESUVAWE NA URBANISTI^KO PLANSKA DOKUMENTACIJA SO KOJA }E SE IZVR{I 
USOGLASUVAWE NA NAMENITE  ZA VKLOPUVAWE NA BESPRAVEN OBJEKT  

IZGRADEN NA KP 2172/1 KO BAWANI 
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^len 1 

 Po podnesenoto barawe za utvrduvawe na praven status na bespraven 
objekt UP 1 br.09-1982 od 29.08.2011 godina, se utvrduva potreba od donesuvawe 
na urbanisti~ko-planska dokumentacija za usoglasuvawe na namenata na 
grade`noto zemji[te za bespravniot objekt, A1-1-stambeni ku]i so dvorovi 
samostojni,  koj se nao\a na KP 1724, i KP 2172/1 KO Bawani. 

Soglasno Op[tiot akt za s.Bawani, KP 2172/1 KO Bawani na koje e 
izgraden del od objektot (4m2) e vo zona E-infrastruktura, zemji[te 
sopstvenost na Republika Makedonija. 

  
^len 2 

 Odlukata da se dostavi do Oddelenieto za urbanizam, komunalni 
dejnosti, za[tita na `ivotnata sredina i lokalen ekonomski razvoj. 

 
^len 3 

 Ovaa odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo “Slu`ben 
glasnik na Op[tina ^u~er-Sandevo”. 

 
Br.08-1220/6                                                              SOVET NA OP{TINA ^U^ER-SANDEVO 
27.11.2018 godina                                                                                      PRETSEDATEL, 
^u~er-Sandevo                                                                           Aco U[kovski s.r. 
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